
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.04.2019                                                                       № 660 

                                                               г.Тында 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды 

от 08.08.2013 № 2122 «О комиссии по благоустройству и озеленению на территории 

города Тынды» 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Тынды, Администрация города Тынды  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав комиссии по благоустройству и озеленению на территории 

города Тынды, утвержденный постановлением Администрации города Тынды от 

08.08.2013 № 2122 (в редакции постановлений Администрации города Тынды от 

11.02.2014 № 299, от 14.05.2015 № 2184, от 06.10.2015 № 4022, от 09.06.2016 № 1529, 

от 24.07.2017 № 1686, от 06.06.2018 № 1119, от 30.01.2019 № 230), следующие 

изменения: 

1) ввести в состав:  

Мирашвили Елена Анатольевна – главный специалист отдела жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства и 

жилищной политики Администрации города 

Тынды (секретарь Комиссии). 

2) вывести из состава Синюшкина Тимофея Александровича. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Тынды в сети Интернет: 

gorod.tynda.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

опубликования в газете «Авангард». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Тынды по вопросам  жизнеобеспечения городского 

хозяйства, благоустройства и  градостроительства – начальника Управления 

городского хозяйства и благоустройства В.В. Плюхина. 

 

 

 

Мэр города Тынды                                                                                         М.В. Михайлова 


